
 
 

                                                                                                               
 

КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Шістдесят третя сесія  восьмого  скликання   

  
​​  

РІШЕННЯ 
 
09 вересня 2025 року                      селище  Кольчино                                      № 2219 
 
 
 
Про внесення змін до рішення селищної ради  
від 18 грудня 2024 року № 2009 
„Про бюджет Кольчинської селищної  
територіальної громади на 2025 рік ”  
(зміни від 20.01.2025 року № 2013,  
11.02.2025 року № 2033, 11.03.2025 №2063,10.04.2025 № 2088 
08.05.2025 року №2109, 10.06.2025 року №2121,  
10.07.2025 №2151, 14.08.2025 року №2209)  
 
 
0754000000 
(код бюджету) 
 
 

 
Відповідно до статей 23, 78, 85, 91 та пункту 22 Прикінцевих та перехідних 

положень Бюджетного кодексу України, пункту 23 статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи:  

 
​ Постанову КМУ від 13.08.2025 року №961; 
  
​ висновок фінансового відділу від 02 вересня 2025 року № 01-13/129 ,,Про 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Кольчинської 
селищної територіальної громади”, 
селищна рада ВИРІШИЛА: 
 
 
 
 



 
 

1.​ Затвердити зміни до обсягу на 2025 рік: 
​  
​ доходів  бюджету Кольчинської селищної територіальної громади   на 2025 
рік з додатком 1 до цього рішення.; 
​ видатків бюджету Кольчинської селищної територіальної громади на 2025 
рік за головним розпорядником коштів (в межах змін обсягу доходів, видатків), 
згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 
​  
​ фінансування селищного бюджету згідно з додатком 2 до цього  рішення. 
​  

2.​ Затвердити зміни до додатку 3 рішення селищної ради від 18 грудня 
2024 року № 2009 „Про бюджет Кольчинської селищної територіальної громади на 
2025 рік” – „Розподіл видатків бюджету Кольчинської територіальної громади на 
2025 рік за головними розпорядниками коштів згідно з додатком 3.1 до цього 
рішення.  
​ ​  
​ 3. Затвердити зміни до розподілу міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 цього рішення. 
​  
​ 4. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Кольчинської 
територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2025 
році згідно з додатком 5 цього рішення.  
​  
​ 5. Додатки № 1-5, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
​ ​ 
​ 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів та бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, житлово-комунального господарства, міжнародного та 
міжмуніципального співробітництва селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова​                                                                             Микола ДУБ 
​  
​  
 


	                                                                                                               
	КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

